金华市妇幼保健院空压机年度维保服务项目需求
1.养护内容
(一)保养机器一览表

	序号
	机型
	机组序列号
	合约期限

	1
	SF11+
	API774163
	

	2
	SF11+
	API774164
	

	3
	SF11+
	API774161
	

	4
	SF8+
	API774047
	

	5
	SF8+
	API774052
	


(二) 保养内容：
SF11+   A 级保养 (三台)
	编号
	零件名称
	数量
	单价
	总价

	1
	空气滤芯
	12
	
	

	2
	专用润滑脂
	1
	
	

	3
	人工费
	3
	
	

	总价
	




SF8+ A 级保养  (两台)
	编号
	零件名称
	数量
	单价
	总价

	4
	空气滤芯
	4
	
	

	5
	专用润滑脂
	1
	
	

	6
	人工费
	2
	
	

	总价
	




后处理
	编号
	零件名称
	数量
	单价
	总价

	7
	F35 冷干机保养
	2
	
	

	8
	F25 冷干机保养
	2
	
	

	9
	过滤器滤芯 DDP,PDP45
	4
	
	

	10
	过滤器滤芯 DDP,PDP25
	4
	
	

	11
	人工费
	1
	
	

	
	
	
	总价
	



2.保养要求：
将按照制造商的要求进行检查及保养。
2.1 保养前整机检查，包括机械部分和电气部分，具体内容为机器的运行时间和加载时 间、加、卸载时转子温度、冷却器出口温度、加、卸载时出口压力、电压、电流(L1\L2\L3 加载时)，检查安全性、自动排水、手动排水、压力表、温度表、空气泄漏、油泄漏、空气 过滤器壳体清洁度、风机和风机电机、机械紧固情况、电气接头紧固、电机油脂、油位等。
2.2 保养内容：更换润滑油、空气滤芯、油过滤器
3.项目预算：叁万元整。
4.服务期限：合同签订之日起一年。
[bookmark: _GoBack]5.特别要求：需提供所更换材料原厂相关证明材料，并书面做出承诺。
